Администрация

муниципального образования сельское поселение «Ойбонтовское»

Хоринского района Республики Бурятия

Индекс 671403, Республика Бурятия, Хоринский район, улус Тохорюкта, ул. Школьная 12

Телефон (8-301-48) 28-6-14 / факс (8-301-48)28-6-14

                                             Постановление №2
у. Тохорюкта                                                                                                    27  апреля 2020 г.

Об утверждении отчета об исполнении   бюджета муниципального

образования сельского поселения «Ойбонтовское» за I квартал 2020 года
На основании ст. 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и ст.37   Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Ойбонтовское»», рассмотрев проект отчета об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения «Ойбонтовское» за I квартал 2020 года постановляю:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения «Ойбонтовское» за I квартал 2020 года по доходам в сумме 429,65123 тыс. рублей, по расходам в сумме 503,45311 тыс. рублей, с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета муниципального образования сельского поселения «Ойбонтовское») в сумме 73,80188 тыс. рублей, по следующим показателям:

1.1 Налоговые и неналоговые доходы согласно приложению 1;

1.2 Объем безвозмездных поступлений согласно приложению 2;

1.3 Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 3;

1.4 Ведомственная структура расходов местного бюджета согласно приложению 4;

1.5 Источники финансирования дефицита местного бюджета согласно приложению 5;

2.Настоящее решение подлежит обнародованию путем размещения на информационных стендах муниципального образования сельского поселения «Ойбонтовское».
Глава муниципального образования

сельского поселения «Ойбонтовское
                                            А.Д.Табданов